
Articole de birou

I.D.: 76586604

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 845,53 RON - 845,53 RON

Descriere: ARTICOLE DE BIROU 1. PLIC C4 CU ADEZIV BUC 150 0.42 63, 2. PLIC C4 CU BURDUF BUC 150 1.26 189; 3. DOSAR PLASTIC BUC 200 0.67 134.00; 4. NOTES ADEZIV BUC 20 1.68 33.60; 5. FILE PLASTIC SET 10.92 43.68; 6. GUMA BUC 5 1.68 8.40 7. CORECTOR MILAN BUC 5 5.04 25.20 8 PERFORATOR KANGAROO BUC 1 50.42 50.42 9 BIBLIORAFI PP 7.5 BUC 15 7.56 113.40 10 AGRAFE 5 MM CUT 5 3.36 16.80 11 AGRAFE 78 MM CUT 2 5.88 11.76 12 CAPSE 24/6 NOVUS CUT 10 2.52 25.20 13 STICK 32 GB BUC 3 26.89 80.67 14 PIX BUC 30 0.84 25.20 15 INDEX BUC 10 2.52 25.20 845.53
